
JAVNO PREDUZECE (VODOVOD I KANALIZACUA) d,O,O,
ZENICA

Direktor preduze6a

$
Broj: 105-1015/21 DZSh i i itr
Zenica, 26.01.2021. godine 

\
I

Na osnovu clana 32. i elana 64., stav '1., tadka (b), dlana 70. stav 1., 3. i 6. zakona o javnim nabavkama
(,,Sluzbeni glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za nabavku brol: 50'1-1013-1/21D2S od
26.01.2021. godine, a u skladu sa clanom 26. i 27. Statuta Javnog preduzeda (Vodovod i kanalizacija),
direktor Javnog preduzeca (Vodovod i kanalizacija) d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o izboru najpovoliniieg ponudada

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukom za dodjelu okvirnog sporazuma za javnu nabavku broj:
501-1013/21DZS od 26.01.2021. godine u postupku dodjele okvirnog sporazuma za nabavku spojnog
materijala i prihvata se preporuka Komisije za nabavke da se okvirni sporazum zakljudi sa ponudaoem:

VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad

kao najbolje ocijenjenom ponudadu, prema ponudi protokolisanoj pod brojem: 501-852121 od 20.01.2021.
godine, za ponudenu cijenu od 27.913,50 KM, bez uraeunatog PDV-a.

il

Pnledlog okvirnog sporazuma dostavit Ce se na potpis izabranom ponudaCu VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad,
u skladu sa elanom 98. zakona o javnim nabavkama.

ilt
Za izvrsenje ove Odluke zaduzuje se Komisija za nabavke, Sluzba za kadrovske i opste poslove te

Komercijalna i Finansijska sluZba u preduze6u.
IV

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja idostavlja se svim ponudaaima koji su ueestvovali u postupku
javne nabavke, shodno dlanu 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39/14.).

V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze. bal, istovremeno sa upuoivanjem ponudaeima koji

su ueestvovali u postupku javne nabavke.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:

105 -1OBt21 BS od 06.0 1.202'l.godine. Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva sa

zakljuCivanjem okvirnog sporazuma na period od 24 mjeseca.

Procijenjena vrijednost.iavne nabavke bez uraeunatog PDV-a je 28.000,00 KM

Dana 07.O1.2021.godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem Obavjestenja o nabavci

broj: 439-7-1-669-3-10/21 objavljena je i tenderska dokumentacija.
Poziv za preuzimanje tenderske dokumentacije biroj 406-108-2121 BS od 07 .01 .2021. godine upuden je

sljede6im ponuda6ima:

1. CMC Group d.o.o. Sarajevo

2. PERO d.o.o. Zenica

3. Euroguma d.o.o. Sarajevo

U prilogu se dostavlja lzvjestaj o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudaea preuzet sa portala

javnih nabavki dana21.01.2021. godine u 14:02 sati.
Rok za dostavljanje ponuda je bio 21.01.2021. godine do 11:00 sati.

U prethodno nav;denom roku, na protokolu JP ,,Vodovod i kanalizacija" d.o.o. Zenica zaprimljena je jedna

ponuda u zatvorenoj koverti, ito:

1 VODOSKOK d.o.o. Tomislavgrad

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj: 105-15359/20 od25.12.2020 godine



u postupku' prema zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilnosadinila odgovaraju0e zapjsnike, u-kojima je ,tirrO"no .nLhJ",'-
- da je ukupan brol pristiglih ponuda 1 (jedna).

- da je blagovremeno zaprimljena 1 (jedna) ponuda.

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda.

- ukupno '12 (dvanaest) ponudada ie preuzelo tendersku dokumentaciju sa portala javnih nabavki.
Komisija za nabavku ie dana 26 0.1.202.1. godine direktoru preduzeda dostavila. zapisnik o ocjeni ponuda broj:501-1013t21 DZS od 26.01.2021. godine-." pr"porrkori"'o izboru najpovorjnueg ponudaca za nabavkuspojnog materijata.

formalno - plgvLo ispravnu i tehnieki prihvatljivu ponudu koja kao takva moze bitiKomisUa je 
:.!"nit3.!1|"^pgluda prihvaiqiva .irsororni oisin'] o"iJ ii"porrr., o. ."udi sa ponudadem vooosxor o.d.o. Tomisravgrai r,"o n"lp"ororin-ii,m*'ioirore"r.

u Po:tlllty ocjene .provedenog postupka Direktor preduze6a nije nasao razloge, nepravitnosti niti propuste uradu koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Xoirisiie za nabaiku.
lz,,navedenih razroga, primjenom 6rana 32. i 6rana 64., stav 1., ta6ka (b). zakona o javnim nabavkama,odlueeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove odruke moze se izjaviti zarba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odruke.

DOSTAVLJENO:
1 x Direktor preduze6a
1 x Pom.dir.za ekon. posl.

x Pom.dir.za tehn.posl.
x Pom.dir.za razvoj i tnvest.
x KomercUalna sluZba

1 x Tehnidka sluZba
3xelanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l x ala


